c. Qui alios.

S Y M M A R I U M.

- 1 Quis sit intellectus huius capituli.
- 2 Delictum ferui quando noceat domino.
- 3 Quilibet tenetur proximū ab hæresi reuocare.
- 4 Correctio

4 Correctio qualiter ad prelatos, & ad alios pertineat.

Quia alios.] Errore.] fidei catholice, ut faciat ad titulum. Non reuocat. fortius si defendit.

Prima glos. quarit & soluit distinguendo.

2 In glos. i. ibi, scientiam. si seruus vulnerat, et occidit sciente domino, tenetur dominus, & scientia sumitur hic pro patientia, ut teneatur si non prohibuit, cum id posset.

3 In gl. i. ibi. prelati.] facit quod not. infra de sentent. excomm. quant. nisi dicatur aliquid speciale in heresi, ut quilibet teneatur ab illa proximum reuocare, vel quod perseverantia inducit quasi retentionem delicti, ut quasi videatur delictum omittendum. & in fine.

4 Hostien. dicit, quod iudicialia correctio ad solū prelatum pertinet, ut in primis concor. Eu angelica ad omnes, ut in secundis, & remittit ad not. de cognat. spiritu. tua. de test. in omni.

c. Firmissime.

S V M M A R I V M.

- 1 Schismaticus cur sit hæreticus.
- 2 Hæresis unde dicatur.
- 3 Iudæi, & gentiles improprie dicuntur hæretici.
- 4 Hæreticus proprie quis dicatur.
- 5 Peccatis dimissis, bona opera quandoque reuiuiscunt.

Irmissime.] Schismaticum. ¶ Qui etiam hæreticus est vineam Ecclesie diuidendo.

Incorporatus. Ierat enim membrum ab seissimū a corpore. 23. q. 7. quemadmodum. 1. q. 7. conuenientibus. ver. item Joannes. vbi dicitur, quod hæresis separat omnem hominem ab Ecclesia. ad idem 23. q. 5. si vos. facit 24. q. 1. hæretici. & c. alienus. & c. omnis. qui. & c. quicumque. Et post pauca. decisa. ac si dicat, & infra, vel & cetera. Gloss. 1. ponit septem modos, quibus dicitur hæreticus.

2 In 1. glos. ibi, hæresis. Iet dicitur hæresis, ab electione erroris ut ibi: vel ab erro. erras. uel ab hæreo. hæres; quia nimium hevent sue opinioni. uel ab ereco. uel ereiscor, quod est diuidio, sicut dicimus familię ereiscundę, & in fin. de hoc 24. q. 1. §. quia nero.

3 Vbi not. largę Judæos, & gentiles dici hæreticos: quia non teneant articulos fidei, secundum quod omnes hæretici non sunt excommunicati.

4 Dicit Hostien. quod duobus ultimis modis, p. prie, & stricte dicitur quis hæreticus, sicut qui quo ad hoc non recipit quattuor concilia, sic loquitur C. eo. quicumque. C. de summa Trinit. l. fi. Dicitur etiã hæreticus, qui privilegio Romana Ecclesia, quæ præ est omnibus detrahatur. 22. dist. omnes. Qui præcepta Sedis Apostolicæ pertinaciter transgreditur. 10. dist. in. nulli. Qui decretalibus epistolis contradicit, uel eas non recipit 20. dist. de libellis. Qui communionē